関係中学校長　様

長野商業高等学校長

　　　　 有賀　浩

     日頃より本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

   さて、第２回の授業公開を下記のように開催いたします。是非ご来校いただき、

　長野商業高校生の学校生活や専門高校についてご理解いただけたら幸甚に存じます。

１　期　　日　　　　令和６年　　１０月２３日（水）

２　日　　程　　　受　　付　　 　　　１１：４０～１３：４０※

    　     　　　　　授業公開①（３時限）１１：５０～１２：４０

　　　  　　　　　授業公開②（４時限）１２：５０～１３：４０

学年 学科・類型 組 ３時限 ４時限

１組 体育 ビジネス基礎

２組 体育 数学Ⅰ

３組 現代の国語 英語Grammar

情報類型 ４組 数学Ⅰ 地理総合

会計科 ５組 論理・表現Ⅰ 言語文化

１組 家庭総合 マーケティング

２組 数学A 英語コミュニケーションⅡ

３組 財務会計Ⅰ 化学基礎

情報類型 ４組 公共 財務会計Ⅰ

会計科 ５組 英語Grammar 公共

１組 課題研究 商業選択

２組 課題研究 商業選択

３組 課題研究 商業選択

情報類型 ４組 科学と人間生活 商業選択

会計科 ５組 数学Ⅱ 英語コミュニケーションⅢ

３　その他

　・午後の３・４時限の授業を公開します。 正面玄関で「受付」をお願いいたします。

　　受付時間より早すぎるご来場は混雑を招きますので、ご遠慮ください。

　・中学生、保護者、先生方、どなたでもご覧いただけます。

　・クラブ活動の体験・見学を希望される方は別紙「中学生クラブ見学・運動クラブ体験要項」

　　をご確認ください。運動クラブの体験入部を希望される方のみ事前の申し込みの手続きが

　・ 駐車場が手狭ですので、できるだけ公共交通機関をご利用ください。

　・上履きをご持参ください。 担　当　吉岡　和久（教頭）　　河面　佑（教務主任）

電　話　026-234-1266(直通)　 F A X　 026-234-0875

電子メール　chosho@m.nagano-c.ed.jp

　　必要となります。

　　　※授業は変更となる場合があります

　　     　　　　　　クラブ体験・見学　 １４：００～１５：３０

　※運動クラブの体験入部を希望される方は１２：５０までに受付を行ってください。

６長商高号外

　授業公開のご案内

１年

２年

３年

令和６年　９月   １２日

ビジネス類型

ビジネス類型

ビジネス類型